xpi seruus non essem. **Nec** obstat qd in dtrarium dici posset dilect⁹ deo et hominibus. **Nam** id quod dicit apostol⁹. **Si** hominib⁹ placerem. hoc in sensu dictū scito quo nonnunq̄ homines sumus non angeli. **Iuxta** illud sciant gentes quoniā hoies sunt. qd ad illum referendū est intellectum quo d^r homo cū in honore esset. non intellectus d^r patris est iumentis insipientib⁹. et similis fact⁹ est illis. **Quod** vero dictū est dilectus deo et hominib⁹ ad illū est intellectum referendum. quo scdm mudi sapientez. hominuz gen⁹ arte et rōnibus viuit. et quo scdm eos homo est animal rōnale qd quidē rōnale a mortalib⁹ separat existēs nobis et dijs cōmune. **Quid** igit⁹ miri siqs dilectus est deo et hominib⁹ in eo qd habet cū dijs cōe in ec quo etiā scdm doctrinam mundane sapientie extendit se sup humana ad immortalia et diuina. **Iā** quodamō p differentiā hmōi a mortalib⁹ separatus et quodamodo deificat⁹. cōcordat illud aug de johē euangelista. **Hec** est sapientia que in cor hois nō ascēdit et quō ascendit in cor johannis. **Dici** p^r qd iam homo nō erat s^r angelus esse cepat. magis autē cōcordat dictuz damiani qui dicit de eodem. **Deificatus** deificantem intravit in deum. **Bed** et mundi sa piens pmissa in hoc etiā cōcordat qd dicit. qd hoies dij fieri dicūt ppter virtutis excellentiam.

Explícit octau⁹ liber de d̄solatōne theologie. **Incipit** liber no nus d̄tinens d̄solatōnum remēdia oportuna d̄tra illa turbatiua q̄ eppenuntur delicijs et voluptati.

Capitulum primum continēs consolationes sup carentia vcluptatis et deliciaꝝ seu vite voluptuose et deliciose.

Dono principaliter quindecim tristib⁹ ad supradictaz dñam d̄solatricem accendentib⁹ primo omnium vnu ex eis eidez de voluptatis et deliciaꝝ seu vite vcluptuose et delicōse carētia nō sime tristitia ē d̄questus. at illa de puellis se d̄comitantibus vndecim p ipius consolatōne prouidit.

I. CONSIDERATIO.

Prima itaqz puella ad eundē tristem sic ait. **O** homo cur appēcis non bona. de quoꝝ carentia tristaris. **V**is scire qd illa non snt bona. **A**udi quēadmod et supi^r soror mea iduxit illustrē. **S**ene cā hō pulcre deducentē. **A**ut ista inqt bona nō sunt q̄ vocant^r. aut hō felicior deo ē. q̄ em nobis bona vidēt^r nō habz in vsu deo. nec em libido ad illū. nec epulaz lauticia. icredibile autē bona deo deesse. **N**oc ipm argumtū ē bona nō esse q̄ deo desunt. **A**dde q̄ mlata q̄ bona vidēt^r aialibus q̄ hoī pleniora dtingūt. **I**lla cibo audi^r vtunt^r venere nō eque fatigant^r. virium illis maior ē firmitas. se quit^r vt multo feliciora sunt hoie. nam sime neq̄cia sime fraudibus degūt. fruunt^r voluptatib⁹ sime vlo pudoris aut penitēcie metu.